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PREMIUM ROSA SOK ŻURAWINA + 7 ZIÓŁ 500 ml
 

Cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać sok

Producent PREMIUM ROSA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSok wyciskany bezpośrednio z owoców żurawiny z dodatkiem liści borówki brusznicy, rdestu, brzozy, melisy, kwiat nawłoci,
ziele skrzypu i wrzosu,nie zawiera cukru, ani żadnych konserwantów i sztucznych barwników.Żurawina to naturalny antybiotyk, zawiera
wiele witamin przede wszystkim C , a także B1 i B2, E, kwas foliowy, niacynę, minerały potas, żelazo, wapń, fosfor, sód, błonnik i kwasy
organiczne oraz silne przeciwutleniacze – antocyjanozydy i flawonoidy.Zastosowanie:działanie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybiczew
leczeniu choroby wrzodowej i schorzeń skóryw walce z infekcjami pęcherza moczowegoobniżanie poziomu cukru we krwiwzmaganie
siły skurczu mięśnia sercowego.Zalecane spożycie100 ml dziennie, jednorazowo lub 2 x po 50 ml, na godzinę przed posiłkiem. Można
pić nierozcieńczony lub rozcieńczony wodą lub sokiem w proporcji 1:1. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.WażneProdukt pasteryzowany. Chronić przed działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodówce w szczelnie
zamkniętej butelce nie dłużej niż 14 dni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.Uwaga: Nie spożywać w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Kobiety w ciąży oraz w okresie karmienia powinny skonsultować się z
lekarzem. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci.Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.Osad jest zjawiskiem naturalnym. Wstrząsnąć przed spożyciem.SkładnikiSok z żurawin (Vaccinium spp.) 95%, ekstrakt z liści
borówki brusznicy (0,72%), ekstrakt z ziela rdestu (0,72%), ekstrakt z liści brzozy (0,72%), ekstrakt z ziela melisy (0,71%), ekstrakt z ziela
nawłoci (0,71%), ekstrakt z ziela skrzypu (0,71%), ekstrakt z kwiatu wrzosu (0,71%).ProducentPremium Rosa Sp. z o.o. ul. św. Andrzeja
Boboli 20, 05-504 Złotokłos,
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